
Allianz pojišťovna, a.s. Allianz ©

305% N5 955@ » 05'

Pojistná smlouvac. 400 036 228- dodatekc.4

Allianz pojišťovna, a.s.

Ke Štvanici 656/3, 186 00 Praha 8, Česká republika

IČ: 471 15971

  
  

 

zapsa ' ' ' “' ' ' ským soudem v Praze, odd i B, vložka 1815

zasto průmyslu a makléřského obchodu

lng. K “ch rizik

(dále jen ,.pOjistitel")

a

Vysoká škola báňská— Technická univerzita Ostrava

17 listopadu 15/2172, Ostrava— Poruba, PSČ 708 33, Česká republika

IČ: 61989100

(dálejen „pojistník“)

uzavírají níže uvedená pojištění:   
Počátek pojištění: Datum účinnosti změny pojištění: Pojistná doba: Pojistné období: Konec pojištění:

01.02.2015, 00:00 hod. 02.11.2015 2 roky 1 rok 31.01. 2017, 24:00 hod.

 

Tímto dodatkem se pojistná smlouva upravuje následovně:

S účinností od 02.11.2015 do 06.11.2015 se v segmentu „Pojištění majetku při přepravě" aktualizuje pojistná částka.

Pojistná částka se u pojištění majetku při přepravě navyšuje z 200 000 Kč na 1 200 000 Kč, tj; o 1 000 000 Kč.

Jednorázové pojistné za připojištění přepravy 4 000 Kč.

 

Společná ustanovení

Poznámka: _

Všechna ostatní ustanovení a ujednání včetně příloh, pojistných podmínek, smluvních ujednání a doložek uvedených

v pojistné smlouvě č. 400 036 228 ze dne 21.01.2015 a dodatku č. 1 ze dne 23.02.2015 , dodatku č. 2 ze dne 20.03.2015

a dodatku č. 3 ze dne 26. 07. 2015 zůstávají v platnosti beze změny a nejsou přílohou tohoto dodatku.

Pojistník prohlašuje,ze byl před uzavřením této pojistné smlouvyseznámen s pojistnými podmínkami platnými pro

tuto pojistnou smlouvu včetně všech příloh, což potvrzuje svým níže uvedeným podpisem.

Odchylně od ujednání všeobecných pojistných podmínek se ujednává, že vpřípadě výpovědi pojistné smlouvy

pojistitelem, po pojistné události, čimvýpovědní lhůta 3 měsíce.

 

Jednorázové pojistné za období od 02.11.2015 — 06.11.2015 4 000,- Kč

  
Splatnost pojistného:

Výše uvedené pojistné za sekci pojištění pro případ poškození věci a jiného majetku a pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou provozní činnostíje splatné na účet makléřské společnosti RENOMIA a.s. 5030018888/5500, vedeného u

Raiffeisenbank a.s. Pojistné se považuje za zaplacené dnem připsání na účet zplnomocněného makléře.

Jednorázové pojistné: 4000,-Kč ’_ 20.11.2015

* , oišťovna a.s..

VPrazedne01.11.2015 Allianzp [, _. ',   


